
4WOG-1200.2712.31.2022 

Strona 1 z 1 
 

 
 

 
 
 
 
 

 Gliwice, dnia 23 czerwca 2022 r. 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Gliwicach działając na podstawie 

art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych, 

przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert z dnia 23.06.2022 r., w procedurze 

podstawowej pn: „Usługa napraw pogwarancyjnych i konserwacji komputerów, 

notebooków i komputerowych urządzeń peryferyjnych dla jednostek 

wojskowych/instytucji będących na zaopatrzeniu 4 WOG Gliwice, polegająca na 

usuwaniu zgłoszonych awarii, wad i usterek”.  

 
DO UPŁYWU OKRESU SKŁADANIA OFERT ZŁOŻONO NASTĘPUJĄCE 

OFERTY: 
 

Nr 
oferty  

Nazwa Cena brutto 
Marża na części 

zamienne 

1 

Office Service Group 
ul. Św. Kazimierza Królewicza 30 
81-586 Gdynia 
NIP: 5861016459 

123 831,79 zł 0% 

2 

Adrian Skowronek 
ul. Stroma 11 
32-089 Wielka Wieś  
NIP: 5130084512 

124 144,79 zł 0% 

3 

Printing Solutions and Service Print-Sol 
Anna Soldak 
ul. Iwaszkiewicza 6/4 
53-210 Wrocław 
NIP: 8941930362 

125 544,79 zł 0% 

 
 
                                                                                                 KOMENDANT 

 
 

 
                                                                                      wz. ppłk Wojciech GĘBKA 
 
 
 
 
 
 

Agata TABATH, tel. 261-111-370 
23.06.2022  r. 


